
Uchwała Nr 697/149/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy 

ATTIS Sp. z o.o. na najem pomieszczenia znajdującego się w budynku przy ul. Śliskiej 5 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz 486), art. 25d ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777  

oraz z 2016 r. poz. 65) oraz § 7 ust. 1 Umowy Nr 6/NI.II/N/14 z dnia 6 listopada 2014 r.  

w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Śliskiej 5 – uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy  

ATTIS Sp. z o.o. na najem pomieszczenia o powierzchni 12,50 m2 znajdującego się  

w budynku przy ul. Śliskiej 5. 

2. Najem pomieszczenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz podmiotu zewnętrznego 

świadczącego usługi z zakresu diagnostyki obrazowej, wyłonionego w trybie konkursu 

ofert na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.1)) 

 

§ 2. 

 

Umowa najmu może zostać zawarta na okres do 10 lat.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 

1887, 1918 i 1991. 


